[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ГРУШЕВО-ДУБОВСКОЕ
 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19. 04. 2016

                                     № 83                             х. Грушевка
	Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями культуры Грушево-Дубовского сельского поселения

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 59.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 22.05.2015 г. № 32 «О Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Грушево-Дубовского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых муниципальными учреждениями Грушево-Дубовского сельского поселения согласно приложению.
2. Установить, что положения настоящего постановления применяются при формировании муниципального задания, начиная с муниципальных заданий на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годов.

3. Назначить заведующего сектором экономики и финансов Иванову Н.В. ответственным за формирование и ведение ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями культуры Грушево-Дубовского сельского поселения.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения.

5. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Иванову Н.В.
Глава Администрации Грушево-
Дубовского сельского поселения                                                  Полупанов А.А.